



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE CRIXÁS
PODER EXECUTIVO
Número do processo: 19/2023

Vencedores da Licitação

Data Hora: 03/04/2023 - 09:00:00

Modalidade: Pregão

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PREDIAL E PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, PELO PERÍODO CORRESPONDENTE A 12 (DOZE) MESES,

Empresa: WV LED COMERCIO E SERVICOS LTDA,

CPJ/CNPJ: 41.977.666/0001-81

E-mail:

Telefone:

Representante: WANDERSON TEIXEIRA BORGES

CPF: 768.484.181-53

Status: Com Procuração

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	13	ALICATE UNIVERSAL 8"	UND	954	30,0000	22,0000	660,0000
1	25	BRAÇO DE LUMINÁRIA DE 01 METRO	UND	RR	600,0000	17,0000	10.200,0000
1	233	FURADEIRA BLACK+DECKER ? POL.560W ™ 50	PÇ	Vonder	12,0000	235,0000	2.820,0000
1	339	TALABARTE Y 55MM C/ABSORVEDOR CG391	UND	Athenas	15,0000	168,0000	2.520,0000
Total							16.200,0000

Empresa: LUCIAN LOUREDO GOMES DE ARAUJO

CPJ/CNPJ: 09.207.392/0001-39

E-mail:

Telefone:

Representante: RUDINE FRANCIS RODRIGUES DE SOUSA

CPF: 020.534.451-81

Status: Com Procuração

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	168	CONECTORES PERFURANTES PARA CABO 10,0MM²	UND	ALLED	1.500,0000	6,0000	9.000,0000
Total							9.000,0000

Empresa: LED MAIS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

CPJ/CNPJ: 25.102.635/0001-20

E-mail:

Telefone:

Representante:

CPF:

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	ABRAÇADEIRA DE NALOY 15CM (ENFORCA GATO)	UND	DECORLUX	300,0000	0,0400	12,0000
1	2	ABRAÇADEIRA DE NALOY 20CM (ENFORCA GATO)	UND	DECORLUX	300,0000	0,0700	21,0000
1	6	ALÇAS PRÉ-FORMADAS CABO 10,00MM²	UND	HELICA	150,0000	1,0100	151,5000
1	51	BUCHAS DE FIXAÇÃO COM ANEL 10 MM	UND	VONDER	6.000,0000	0,0800	480,0000
1	115	CHAVE DE TESTE 12V, 220V, AC-DC	UND	DECORLUX	30,0000	7,5600	226,8000
1	124	CHAVE FENDA PONTA CHATA 5 X 100MM	UND	NOVE.54	15,0000	6,4800	97,2000
1	183	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 60 A 100-A	UND	DECORLUX	240,0000	39,9600	9.590,4000
1	220	ELETRODO 2.50 X 350MM	PCT	VONDER	150,0000	0,8900	133,5000
1	221	ELETRODO 3.25 X 350 MM	KG	VONDER	150,0000	17,2800	2.592,0000
1	261	LUMINÁRIA BASE E40 BRAÇO DE 1 METRO PARA LÂMPADA 250W	UND	OLIVO	600,0000	94,8000	56.880,0000
1	262	LUMINÁRIA BASE E40 PARA LÂMPADAS 400W BRAÇO 1 METRO.	UND	OLIVO	300,0000	108,0000	32.400,0000
1	291	PARAFUSO SEXTAVADO AÇO MA 08 X035MM	UND	VONDER	300,0000	1,0800	324,0000
Total							102.908,4000

Empresa: CRIXÁS ELETRICA LTDA ME

CPJ/CNPJ: 37.661.808/0001-20

E-mail:

Telefone: (62) 3365-1018

Representante: CLEITON ALVES DE ASSUNÇÃO

CPF: 944.098.976-91

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	214	DISTRIBUIÇÃO. AF_12/2015	UM	steck	234,0000	58,7500	13.747,5000
Total							13.747,5000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE CRIXÁS
PODER EXECUTIVO
Número do processo: 19/2023

Vencedores da Licitação

Empresa: CARLOS AUGUSTO F. DE MORAES (IDEAL DISTRIBUIDORA LTDA)

E-mail:

Representante: CARLOS AUGUSTO F. DE MORAES

Status: Sócio

CPJ/CNPJ: 36.121.848/0001-16

Telefone: (62) 8251-6504

CPF: 015.771.381-47

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	10	ALICATE BOMBA D'ÁGUA 9.1/2 ISOLADO	UND	GEDORE	15,0000	43,5000	652,5000
1	14	ARRUELA LISA ZINCADA 3/16 X1,2	UND	OPER	300,0000	0,0700	21,0000
1	15	ARRUELA LISA ZINCADA 5/16X1,2	UND	OPER	300,0000	0,0900	27,0000
1	19	BALDES DE LONA PARA ELETRICISTA	UND	EQUIPAMINAS	15,0000	30,0000	450,0000
1	24	BOLSA DE LONA PARA ELETRICISTA	UND	EQUIPAMINAS	15,0000	28,0000	420,0000
1	38	BROCAS 6 X 20 MM VIDIA	UND	OPER	60,0000	7,3000	438,0000
1	41	BROCAS 8 X 20 MM VIDIA	UND	OPER	60,0000	8,1000	486,0000
1	44	BROCAS TALHADEIRA SDS	UND	OPER	60,0000	11,7500	705,0000
1	45	BUCHA 10 COM ANEL	UND	OPER	3.000,0000	0,0700	210,0000
1	46	BUCHA 12 COM ANEL	UND	OPER	1.500,0000	0,0900	135,0000
1	74	CABO DE-6, MM² VERDE FLEXÍVEL	M	SIL	3.000,0000	2,1000	6.300,0000
1	78	CABO PARALELO 2X4MM²	MT	SIL	600,0000	2,2500	1.350,0000
1	86	CABO PP 3 X 4,00MM²	M	SIL	1.500,0000	6,2800	9.420,0000
1	145	CLAVES INGLESA 8" POLEGADAS CABO ISOLADO	UND	VONDER	15,0000	33,0000	495,0000
1	150	CONECTOR CUNHA TIPO 1	UND	JUNDY	600,0000	6,0000	3.600,0000
1	155	CONECTOR ILHÕES PARA CABO 10MM	UND	INTERNE	600,0000	0,1800	108,0000
1	180	DISJUNTOR NEMA 50 A MONOFÁSICO	UND	SOPRANO	150,0000	13,7500	2.062,5000
1	182	DISJUNTOR NEMA MONOFÁSICO 100 AMPERES	UND	SOPRANO	150,0000	21,0000	3.150,0000
1	271	LUVA VAQUETA	PÇ	ZET ONE	300,0000	18,0000	5.400,0000
Total							35.430,0000

Empresa: OUROLUZ MATERIAIS ELETRICOS E ILUMINACAO LTDA

E-mail:

Representante: WAGNER DE JESUS RIBEIRO

Status: Com Procuração

CPJ/CNPJ: 45.845.571/0001-65

Telefone: (62) 3413-3104

CPF: 556.877.841-87

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	3	ABRAÇADEIRA DE NYLON 30CM	UND	FRONTEC	300,0000	0,1200	36,0000
1	5	ADAPTADOR PORCELANA BASE E 27 PARA E 40	UND	G-20	900,0000	3,1900	2.871,0000
1	7	ALÇAS PRÉ-FORMADAS PARA CABO 16MM²	UND	IPCE	150,0000	2,0000	300,0000
1	8	ALÇAS PRÉ-FORMADAS PARA CABO 25MM²	UND	IPCE	150,0000	2,6000	390,0000
1	9	ALÇAS PRÉ-FORMADAS PARA CABO 35MM²	UND	IPCE	150,0000	5,4500	817,5000
1	16	ARRUELA QUADRADA 38 X38 X18MM	UND	MILANO	300,0000	0,9800	294,0000
1	17	ARTES PARA ATERRAMENTO	UND	INTELLI	150,0000	17,4000	2.610,0000
1	23	BASE PARA RELE FOTO ELÉTRICO	UND	EXATRON	3.000,0000	3,7000	11.100,0000
1	26	BROCAS 1,5 X 5 MM FERRAGEM	UND	VONDER	60,0000	5,8500	351,0000
1	27	BROCAS 10 X 20 MM FERRAGEM	UND	VONDER	60,0000	11,7500	705,0000
1	28	BROCAS 10 X 20 MM VIDIA	UND	VONDER	60,0000	11,7500	705,0000
1	29	BROCAS 10 X 25 MM SDS	UND	VONDER	60,0000	9,1000	546,0000
1	30	BROCAS 10 X15 MM VIDIA	UND	VONDER	60,0000	12,7500	765,0000
1	31	BROCAS 12 X 15 MM SDS	UND	VONDER	60,0000	14,9500	897,0000
1	32	BROCAS 12 X 20 MM VIDIA	UND	VONDER	60,0000	12,7500	765,0000
1	33	BROCAS 12 X 25 MM SDS	UND	VONDER	60,0000	16,3000	978,0000
1	34	BROCAS 12 X 30 MM SDS	UND	VONDER	60,0000	19,4000	1.164,0000
1	35	BROCAS 18 X 30 MM SDS	UND	VONDER	60,0000	19,3000	1.158,0000
1	36	BROCAS 2,5 X 5 MM FERRAGEM	UND	VONDER	60,0000	7,3000	438,0000
1	37	BROCAS 3 X 15 MM SDS	UND	VONDER	60,0000	12,4000	744,0000
1	39	BROCAS 6 X 25 MM SDS	UND	VONDER	60,0000	11,6000	696,0000
1	40	BROCAS 8 X 15 MM SDS	UND	VONDER	60,0000	13,1500	789,0000
1	42	BROCAS 8 X 25 MM SDS	UND	VONDER	60,0000	13,1000	786,0000
1	43	BROCAS PONTEIRO SDS	UND	VONDER	60,0000	17,0000	1.020,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE CRIXÁS
PODER EXECUTIVO

Número do processo: 19/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	47	BUCHA 6 COM ANEL	UND	FISCHER	9.000,0000	0,0400	360,0000
1	48	BUCHA 8 COM ANEL	UND	FISCHER	9.000,0000	0,0500	450,0000
1	49	BUCHA DE FIXAÇÃO COM ANEL 06 MM	UND	FISCHER	6.000,0000	0,0400	240,0000
1	50	BUCHAS DE FIXAÇÃO COM ANEL 08 MM	UND	FISCHER	6.000,0000	0,0800	480,0000
1	56	CABO 10MM² AZUL FLEXÍVEL	M	SIL	1.500,0000	3,8500	5.775,0000
1	57	CABO 10MM² PRETO FLEXÍVEL	M	SIL	1.500,0000	3,8500	5.775,0000
1	58	CABO 10MM² VERDE FLEXÍVEL	M	SIL	1.500,0000	3,8500	5.775,0000
1	59	CABO 16MM² AZUL FLEXÍVEL	M	SIL	1.500,0000	6,3500	9.525,0000
1	60	CABO 16MM² PRETO FLEXÍVEL	M	SIL	1.500,0000	6,3500	9.525,0000
1	61	CABO 16MM² VERMELHO FLEXÍVEL	M	SIL	1.500,0000	6,3500	9.525,0000
1	69	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 10 MM², ANTI-CHAMA 0,6	M	SIL	6.291,0000	3,8800	24.409,0800
1	70	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM, ANTI CHAMA 0,6/1,0	M	SIL	171.210,0000	0,8500	145.528,5000
1	71	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 4 MM ANTI CHAMA 0,6/1,0	M	SIL	9.780,0000	1,8500	18.093,0000
1	72	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 6 MM, ANTI CHAMA 0,6/1,0	M	SIL	13.698,0000	2,5000	34.245,0000
1	75	CABO FLEXÍVEL 1X1,50MM²	M	SIL	300,0000	0,7000	210,0000
1	76	CABO FLEXÍVEL 1X4,00MM²	M	SIL	2.400,0000	1,5900	3.816,0000
1	77	CABO FLEXÍVEL 1X6,00MM²	M	SIL	1.500,0000	2,2000	3.300,0000
1	79	CABO PP 2 X 1,00 X 2,50MM²	M	SIL	1.500,0000	3,4500	5.175,0000
1	80	CABO PP 2 X 2,50MM²	M	SIL	1.500,0000	3,0000	4.500,0000
1	81	CABO PP 2 X 6,00MM²	M	SIL	1.500,0000	4,0000	6.000,0000
1	82	CABO PP 2 X 6,0MM²	M	SIL	900,0000	4,0000	3.600,0000
1	83	CABO PP 2X 4,0MM²	M	SIL	1.500,0000	4,6000	6.900,0000
1	84	CABO PP 3 X 1,00 X 2,50MM²	M	SIL	2.400,0000	4,3000	10.320,0000
1	85	CABO PP 3 X 1,00 X 4,00 MM²	M	SIL	1.500,0000	6,3000	9.450,0000
1	87	CABO PP 3 X 6,00MM²	M	SIL	600,0000	7,0000	4.200,0000
1	88	CABO PP 3X10,00MM²	M	SIL	600,0000	15,5500	9.330,0000
1	89	CABO PP 4X10,00MM²	M	SIL	600,0000	20,0000	12.000,0000
1	90	CABO PP 4X4,00MM²	M	SIL	600,0000	9,7400	5.844,0000
1	91	CABO PP 4X6,0MM²	M	SIL	900,0000	13,3500	12.015,0000
1	92	CABO QUADRIplex (TRIFÁSICO) 10,0MM²	M	GOIÁS CABOS	900,0000	4,6500	4.185,0000
1	93	CABO QUADRIplex (TRIFÁSICO) 25, MM²	M	GOIÁS CABOS	900,0000	8,3000	7.470,0000
1	94	CABO QUADRIplex 16MM² CABO COM 3 CORES	M	GOIÁS CABOS	900,0000	4,0500	3.645,0000
1	95	CABO QUADRIplex 35MM² CABO COM 3 CORES	M	GOIÁS CABOS	900,0000	13,4000	12.060,0000
1	96	CABO SINTENAX 1KV 10MM² FLEXÍVEL	M	SIL	1.500,0000	4,9500	7.425,0000
1	97	CABO SINTENAX 1KV 16MM² FLEXÍVEL	M	SIL	1.500,0000	7,2100	10.815,0000
1	98	CABO SINTENAX 1KV 25MM² FLEXÍVEL	M	SIL	1.500,0000	11,7300	17.595,0000
1	99	CABO SINTENAX 1KV AZUL FLEXÍVEL 6MM²	M	SIL	600,0000	3,4500	2.070,0000
1	100	CABO SINTENAX 1KV PRETO FLEXÍVEL 6MM²	M	SIL	600,0000	3,4500	2.070,0000
1	101	CABO SINTENAX 1KV VERDE FLEXÍVEL 6MM²	M	SIL	600,0000	3,4500	2.070,0000
1	102	CABO TRIPLEX 16MM² CABO COM 2 CORES	M	GOIÁS CABOS	900,0000	4,4500	4.005,0000
1	103	CABO2,5MM² AZUL FLEXÍVEL	M	SIL	3.000,0000	1,2000	3.600,0000
1	104	CAIXA DE PADRÃO BIFÁSICO	UND	MONTEIRO	150,0000	89,9500	13.492,5000
1	105	CAIXA DE PADRÃO MONOFÁSICO	UND	MONTEIRO	150,0000	44,7500	6.712,5000
1	106	CAIXA DE PADRÃO TRIFÁSICO	UND	MONTEIRO	60,0000	89,9500	5.397,0000
1	107	CAIXA ESTOPE PARA AR CONDICIONADO COM DISJUNTOR	UND	TRAMONTINA	300,0000	9,9500	2.985,0000
1	108	CAIXA MONOFÁSICA PARA PADRÃO ENEL	UND	MONTEIRO	45,0000	44,6500	2.009,2500
1	109	CAIXA POLIFÁSICA PARA PADRÃO MODELO ENEL	UND	MONTEIRO	45,0000	74,9000	3.370,5000
1	110	CAIXINHAS DE PVC DE EMBUTIR 4X2	UND	TRAMONTINA	900,0000	0,8800	792,0000
1	111	CANAleta COM ADESIVO 2M	UND	TRAMONTINA	3.000,0000	3,9000	11.700,0000
1	112	CANAleta COM TAMPA (LINHA X OU EQUIVALENTE) 50X20X2000 MM	M	TRAMONTINA	1.800,0000	16,2000	29.160,0000
1	113	CAPACETE C/JUGULAR BRANCO ABA FRONT/LUGO	UND	SP EQUIP.	15,0000	27,4000	411,0000
1	114	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO DE 24 ELEMENTO	UND	TRAMONTINA	45,0000	44,9500	2.022,7500
1	116	CHAVE ESTRELA 11MM CABO ISOLADO	UND	GEDORE	15,0000	19,7500	296,2500
1	117	CHAVE ESTRELA 14MM CABO ISOLADO	UND	GEDORE	15,0000	21,3000	319,5000
1	118	CHAVE ESTRELA 15MM CABO ISOLADO	UND	GEDORE	15,0000	22,3000	334,5000
1	119	CHAVE ESTRELA 16MM CABO ISOLADO	UND	GEDORE	15,0000	24,4500	366,7500
1	120	CHAVE ESTRELA 17MM CABO ISOLADO	UND	GEDORE	15,0000	26,3000	394,5000
1	121	CHAVE FENDA ISOLADA 3 X 200MM	UND	GEDORE	15,0000	10,4000	156,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE CRIXÁS
PODER EXECUTIVO

Número do processo: 19/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	122	CHAVE FENDA ISOLADA 5 X 150MM	UND	GEDORE	15,0000	13,4000	201,0000
1	123	CHAVE FENDA ISOLADA 6 X 150MM	UND	GEDORE	15,0000	13,4000	201,0000
1	125	CHAVE PARA VENTILADOR DE PAREDE COM REGULAGEM	UND	GEDORE	150,0000	14,9000	2.235,0000
1	126	CHAVES BOCA ESTRELA, 13MM² CABO ISOLADO	UND	GEDORE	15,0000	11,9900	179,8500
1	127	CHAVES PARA COMANDO DE ILUMINAÇÃO COM DISJUNTOR 2X30A	UND	EXATRON	60,0000	174,5000	10.470,0000
1	128	CHAVES PARA COMANDO DE ILUMINAÇÃO COM DISJUNTOR 2X60A	UND	EXATRON	60,0000	264,8800	15.892,8000
1	129	CHUVEIRO ELÉTRICO EM PVC COM BRAÇO METÁLICO	KG	LORENZETTI	150,0000	39,4000	5.910,0000
1	130	CINTA PARA PADRÃO DE 5M	UND	MONTEIRO	90,0000	7,3000	657,0000
1	131	CINTA PARA PADRÃO DE 7M	UND	MONTEIRO	90,0000	9,9500	895,5000
1	132	CINTA PARA POSTE CIRCULAR N°190	UND	MILANO	150,0000	21,7500	3.262,5000
1	133	CINTA PARA POSTE CIRCULAR N°200	UND	MILANO	150,0000	22,7000	3.405,0000
1	134	CINTA PARA POSTE CIRCULAR N°210	UND	MILANO	150,0000	23,1000	3.465,0000
1	135	CINTA PARA POSTE CIRCULAR N°220	UND	MILANO	150,0000	21,5500	3.232,5000
1	136	CINTA PARA POSTE CIRCULAR N°230	UND	MILANO	150,0000	24,0000	3.600,0000
1	137	CINTA PARA POSTE CIRCULAR N°240	UND	MILANO	150,0000	24,5500	3.682,5000
1	138	CINTA PARA POSTE CIRCULAR N°250	UND	MILANO	150,0000	25,7000	3.855,0000
1	139	CINTA PARA POSTE CIRCULAR N°260	UND	MILANO	150,0000	25,8500	3.877,5000
1	140	CINTA PARA POSTE CIRCULAR N°270	UND	MILANO	150,0000	27,2500	4.087,5000
1	141	CINTA PARA POSTE CIRCULAR N°280	UND	MILANO	150,0000	27,2500	4.087,5000
1	142	CINTA PARA POSTE CIRCULAR N°290	UND	MILANO	150,0000	29,2500	4.387,5000
1	143	CINTA PARA POSTE CIRCULAR N°300	UND	MILANO	150,0000	29,7500	4.462,5000
1	144	CINTO PARAQUEDISTA C/5 PONTOS ANCORAGEM	UND	SP EQUIP.	15,0000	272,0000	4.080,0000
1	146	CONDUITE ZINCADO 1"	UND	ZETONE	300,0000	14,9900	4.497,0000
1	147	CONDUITE GALVANIZADO EM CURVA S 1.1/2	UND	ZETONE	150,0000	110,4000	16.560,0000
1	148	CONDUITE TOP 1"	UND	ZETONE	450,0000	16,3000	7.335,0000
1	149	CONDUITE ZINCADO 1½	UND	ZETONE	600,0000	32,3000	19.380,0000
1	156	CONECTOR ILHÓES PARA CABO 2,5MM	UND	INTELLI	1.500,0000	0,1700	255,0000
1	157	CONECTOR ILHÓES PARA CABO 4MM	UND	INTELLI	1.500,0000	0,4000	600,0000
1	159	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 16MM	UND	INTELLI	240,0000	3,6500	876,0000
1	160	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 25MM	UND	INTELLI	240,0000	4,8500	1.164,0000
1	161	CONECTORES 16MM² PERFURANTE	UND	INTELLI	600,0000	5,8500	3.510,0000
1	162	CONECTORES 25MM² PERFURANTE	UND	INTELLI	600,0000	5,8500	3.510,0000
1	164	CONECTORES BOTINHA 10MM²	UND	INTELLI	150,0000	1,7000	255,0000
1	165	CONECTORES BOTINHA 16MM²	UND	INTELLI	150,0000	2,2200	333,0000
1	169	CONECTORES PERFURANTES PARA CABO 16MM²	UND	INTELLI	900,0000	5,9900	5.391,0000
1	170	CONECTORES PERFURANTES PARA CABO 25,0MM²	UND	INTELLI	600,0000	5,9900	3.594,0000
1	171	CONECTORES PERFURANTES PARA CABO 35MM²	UND	INTELLI	600,0000	5,9900	3.594,0000
1	173	CURVA 90° X 1¼ LONGA	UND	HIDROSSOL	180,0000	2,9900	538,2000
1	174	CURVA ZINCADO 1½	UND	ZETONE	300,0000	3,8500	1.155,0000
1	176	DISJUNTOR NEMA 150 A TRIFÁSICO	UND	SOPRANO	15,0000	127,3400	1.910,1000
1	184	DISJUNTORES DIM 10A MONO	UND	SOPRANO	300,0000	4,9500	1.485,0000
1	185	DISJUNTORES DIM 16A MONO	UND	SOPRANO	1.200,0000	4,9500	5.940,0000
1	186	DISJUNTORES DIM 20A MONO	UND	SOPRANO	600,0000	4,9500	2.970,0000
1	187	DISJUNTORES DIM 32A MONO	UND	SOPRANO	240,0000	4,9500	1.188,0000
1	188	DISJUNTORES DIM 40A MONO	UND	SOPRANO	270,0000	4,9500	1.336,5000
1	190	DISJUNTORES DIM BIFÁSICO 10 A	UND	SOPRANO	150,0000	16,3900	2.458,5000
1	191	DISJUNTORES DIM BIFÁSICO 16 A	UND	SOPRANO	150,0000	18,9300	2.839,5000
1	192	DISJUNTORES DIM BIFÁSICO 50 A	UND	SOPRANO	150,0000	19,8500	2.977,5000
1	193	DISJUNTORES DIM BIFÁSICO32A	UND	SOPRANO	150,0000	18,9400	2.841,0000
1	195	DISJUNTORES DIM TRIFÁSICO 100 A	UND	SOPRANO	150,0000	64,8900	9.733,5000
1	196	DISJUNTORES DIM TRIFÁSICO 16 A	UND	SOPRANO	150,0000	22,3800	3.357,0000
1	197	DISJUNTORES DIM TRIFÁSICO 25 A	UND	SOPRANO	150,0000	23,4300	3.514,5000
1	198	DISJUNTORES DIM TRIFÁSICO 32 A	UND	SOPRANO	150,0000	23,4300	3.514,5000
1	199	DISJUNTORES DIM TRIFÁSICO 40 A	UND	SOPRANO	150,0000	23,3900	3.508,5000
1	200	DISJUNTORES DIM TRIFÁSICO 50 A	UND	SOPRANO	300,0000	28,3000	8.490,0000
1	201	DISJUNTORES DIM. 10A MONO	UND	SOPRANO	300,0000	4,9500	1.485,0000
1	202	DISJUNTORES DIM. 16A MONO	UND	SOPRANO	600,0000	4,9500	2.970,0000
1	203	DISJUNTORES DIM. BIFÁSICO 25 A	UND	SOPRANO	150,0000	18,6500	2.797,5000
1	204	DISJUNTORES DIN. MONOFÁSICO 50ª	UND	SOPRANO	300,0000	6,6500	1.995,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE CRIXÁS
PODER EXECUTIVO

Número do processo: 19/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	205	DISPOSITIVO DR 32A BIFÁSICO	UND	DECORLUX	90,0000	44,9000	4.041,0000
1	206	DISPOSITIVO DR 32A TRIFÁSICO	UND	DECORLUX	90,0000	59,8500	5.386,5000
1	207	DISPOSITIVO DR 40A BIFÁSICO	UND	DECORLUX	90,0000	44,9500	4.045,5000
1	208	DISPOSITIVO DR 40A MONO	UND	DECORLUX	30,0000	45,9000	1.377,0000
1	209	DISPOSITIVO DR 40A TRIFÁSICO	UND	DECORLUX	90,0000	59,8900	5.390,1000
1	210	DISPOSITIVO DR 63A BIFÁSICO	UND	DECORLUX	90,0000	64,9000	5.841,0000
1	211	DISPOSITIVO DR 63A MONO	UND	DECORLUX	90,0000	59,8000	5.382,0000
1	212	DISPOSITIVO DR 63A TRIFÁSICO	UND	DECORLUX	90,0000	50,0000	4.500,0000
1	213	DISPOSITIVOS DR 32A MONO	UND	DECORLUX	30,0000	44,9000	1.347,0000
1	215	ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO REFORÇADO, PVC, DN 20 MM (1/2")	M	TRAMONTINA	2.160,0000	0,6000	1.296,0000
1	216	ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO REFORÇADO, PVC, DN 25 MM (1")	M	TRAMONTINA	3.096,0000	1,1700	3.622,3200
1	217	ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO REFORÇADO, PVC, DN 25 MM (3/4")	M	TRAMONTINA	11.412,0000	1,0000	11.412,0000
1	218	ELETRODUTO GALVANIZADO 1/2	M	ZETONE	3.000,0000	14,0000	42.000,0000
1	222	ESCADA EXTENSÍVEL 4,20 X 7,20 M	UND	WBERTOLO	15,0000	774,8800	11.623,2000
1	227	FITA ALTA FUSÃO 10M	UND	3M	540,0000	12,4700	6.733,8000
1	234	FURADEIRA E PARAFUSEIRA DE IMPACTOR 24W	UND	BOSCH	12,0000	189,8800	2.278,5600
1	235	GLOBOS BRANCO LEITOSO PVC	UND	PLASTCLEAN	150,0000	28,6000	4.290,0000
1	236	GUIA FIO PVC COM ALMA DE AÇO	UND	TRAMONTINA	60,0000	12,3000	738,0000
1	237	HASTE COOPER WELDE 5/8"	UND	INTELLI	150,0000	29,8000	4.470,0000
1	243	ISOLADOR PIMENTÃO COM BUCHA 10MM	UND	G-20	90,0000	5,0000	450,0000
1	247	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250W TUBULAR	UND	PHILIPS	1.500,0000	16,4000	24.600,0000
1	248	LÂMPADAS DE LED 16W BULBO	UND	LUZ SOLLAR	1.800,0000	6,2500	11.250,0000
1	250	LÂMPADAS DE LED 20W TUBULAR	UND	LUZ SOLLAR	1.500,0000	10,1000	15.150,0000
1	255	LÂMPADAS VAPOR MERCÚRIO 125W OVOIDE	UND	PHILIPS	2.400,0000	12,4300	29.832,0000
1	256	LÂMPADAS VAPOR MERCÚRIO 400W OVOIDE	UND	PHILIPS	150,0000	19,8500	2.977,5000
1	258	LÂMPADAS VAPOR SÓDIO 150W TUBULAR	UND	PHILIPS	1.500,0000	14,7000	22.050,0000
1	259	LÂMPADAS VAPOR SÓDIO 250W OVOIDE	UND	PHILIPS	1.500,0000	17,3000	25.950,0000
1	263	LUMINÁRIA E40 PARA LÂMPADA DE 100WATS BRAÇO DE 1MT	UND	RR IND.	600,0000	89,9000	53.940,0000
1	264	LUMINÁRIAS BASE E27 BRAÇO DE 1 METRO LÂMPADA 125W	UND	RR IND.	300,0000	63,6500	19.095,0000
1	265	LUMINÁRIAS COMPLETA COM LÂMPADAS LED 10W	UND	AVANT	150,0000	14,9500	2.242,5000
1	266	LUMINÁRIAS COMPLETA COM LÂMPADAS LED 20W	UND	AVANT	150,0000	27,3500	4.102,5000
1	268	LUMINÁRIAS TARTARUGA GRANDE	UND	TRAMONTINA	90,0000	7,4500	670,5000
1	269	LUMINÁRIAS TARTARUGA PEQUENAS	UND	TRAMONTINA	150,0000	6,3000	945,0000
1	270	LUVA DE COBERTURA	UND	ORION	30,0000	69,9000	2.097,0000
1	272	LUVAS ZINCADA 1"	UND	ZETONE	150,0000	2,2200	333,0000
1	273	LUVAS ZINCADA 1¼"	UND	ZETONE	150,0000	3,2400	486,0000
1	274	LUVAS ZINCADO 1½"	UND	ZETONE	300,0000	3,4900	1.047,0000
1	275	MANGUEIRA DE LED 220 VOLTS	M	LUZ SOLLAR	3.000,0000	5,9500	17.850,0000
1	276	MANGUEIRA PRETA 1"	M	TRAMONTINA	900,0000	1,1500	1.035,0000
1	277	MANGUEIRA PRETA 1½"	M	TRAMONTINA	900,0000	2,1800	1.962,0000
1	278	MANTAS ISOLADAS PARA REDE	UND	SP EQUIP.	6,0000	56,7000	340,2000
1	280	PADRÃO MONOFÁSICO 5METROS	UND	MONTEIRO	15,0000	549,0000	8.235,0000
1	281	PADRÃO MONOFÁSICO 7METROS	UND	MONTEIRO	15,0000	899,8000	13.497,0000
1	282	PADRÃO TRIFÁSICO 5METROS	UND	MONTEIRO	15,0000	849,5000	12.742,5000
1	283	PADRÃO TRIFÁSICO 7METROS	UND	MONTEIRO	15,0000	1.249,0000	18.735,0000
1	284	PAR DE LUVA DE COBERTURA	UND	ORION	15,0000	69,0000	1.035,0000
1	285	PAR DE LUVA DE PROTEÇÃO DE BORRACHA 500 VOLTS N° 10	UND	ORION	15,0000	204,0000	3.060,0000
1	286	PARAFUSO 12MM SEXTAVADO	UND	FISCHER	1.500,0000	0,9000	1.350,0000
1	287	PARAFUSO PHILIPS.8	UND	FISCHER	3.000,0000	0,2000	600,0000
1	288	PARAFUSO PHILIPS 12	UND	FISCHER	1.500,0000	0,6000	900,0000
1	289	PARAFUSO PHILIPS.6	UND	FISCHER	9.000,0000	0,1500	1.350,0000
1	290	PARAFUSO PHILIPS.10	UND	FISCHER	3.000,0000	0,5000	1.500,0000
1	292	PARAFUSOS CABEÇA QUADRADA 16X150MM COM PORCA	UND	MILANO	150,0000	6,5500	982,5000
1	293	PARAFUSOS CABEÇA QUADRADA 16X250MM COM PORCA	UND	MILANO	300,0000	9,0500	2.715,0000
1	294	PARAFUSOS CABEÇA QUADRADA 16X350MM COM PORCA	UND	MILANO	300,0000	11,6500	3.495,0000
1	295	PARAFUSOS FRANCÊS 16X35MM COM PORCA	UND	MILANO	240,0000	3,4300	823,2000
1	296	PARAFUSOS FRANCÊS 16X70MM COM PORCA	UND	MILANO	150,0000	4,0000	600,0000
1	297	PARAFUSOS R MAQ CR 3/16 X3/4	UND	MILANO	300,0000	3,9500	1.185,0000
1	298	PASSA FIO DE 10 M	UND	TRAMONTINA	15,0000	11,3000	169,5000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE CRIXÁS
PODER EXECUTIVO

Número do processo: 19/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	299	PASSA FIO DE 15 M	UND	TRAMONTINA	15,0000	13,3500	200,2500
1	300	PASSA FIO DE 25 M	UND	TRAMONTINA	15,0000	17,4000	261,0000
1	301	PENTE BARRAMENTO MONOFÁSICO PARA 100 DISJUNTO	UND	TRAMONTINA	150,0000	29,9000	4.485,0000
1	302	PINO FÊMEA DE 10 A	UND	TRAMONTINA	300,0000	2,7400	822,0000
1	303	PINO FÊMEA DE 20 A	UND	TRAMONTINA	300,0000	2,9000	870,0000
1	304	PINO MACHO DE 10ª	UND	TRAMONTINA	300,0000	2,7500	825,0000
1	305	PINO MACHO DE 20 A	UND	TRAMONTINA	300,0000	2,9500	885,0000
1	306	PLAFON DE SOQUETE DE LOUÇA	UND	TRAMONTINA	450,0000	2,4500	1.102,5000
1	307	PORCA SEXTAVADA MA 08MM R GROSSA	UND	FISCHER	300,0000	5,4000	1.620,0000
1	308	PORCA SEXTAVADA UNC 5/32 R GROSSA	UND	FISCHER	300,0000	0,9300	279,0000
1	310	POSTE DE CONCRETO DUPLO T 10/300	UND	CONCREPOSTE	60,0000	1.165,0000	69.900,0000
1	311	POSTE DE CONCRETO DUPLO T 9/300	UND	CONCREPOSTE	60,0000	1.070,0000	64.200,0000
1	312	POSTE DE EUCALIPTO 7 METROS	UND	GLOBAL	30,0000	615,0000	18.450,0000
1	313	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR EM PVC CB 12E - 80ª	UND	TRAMONTINA	150,0000	27,4000	4.110,0000
1	314	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR EM PVC CB 24E - 80ª	UND	TRAMONTINA	150,0000	44,4000	6.660,0000
1	315	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR EM PVC CB 36E - 80ª	UND	TRAMONTINA	240,0000	71,0000	17.040,0000
1	316	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR EM PVC CB 48E - 80ª	UND	TRAMONTINA	60,0000	147,5000	8.850,0000
1	317	RACK DE 01 ELEMENTO PESADO	UND	MILANO	300,0000	10,0000	3.000,0000
1	318	RACK DE 02 ELEMENTO PESADO	UND	MILANO	300,0000	22,4300	6.729,0000
1	319	REATORES MERCÚRIO 400W	UND	REATEC	150,0000	37,8000	5.670,0000
1	320	REATORES VAPOR MERCÚRIO 125W	UND	REATEC	1.500,0000	23,4500	35.175,0000
1	321	REATORES VAPOR SÓDIO 100W	UND	REATEC	1.500,0000	42,4000	63.600,0000
1	322	REATORES VAPOR SÓDIO 150W	UND	REATEC	1.500,0000	42,3000	63.450,0000
1	323	REATORES VAPOR SÓDIO 250W	UND	REATEC	1.500,0000	60,2000	90.300,0000
1	324	REATORES VAPOR SÓDIO 400W	UND	REATEC	300,0000	72,3000	21.690,0000
1	327	REFLETORES LED 50W	UND	LUZ SOLLAR	150,0000	24,9000	3.735,0000
1	328	REFLETORES PARA LÂMPADAS 400W	UND	HGE	300,0000	37,2000	11.160,0000
1	329	RELÊ FOTO ELÉTRICO NA	UND	EXATRON	150,0000	11,2300	1.684,5000
1	330	RELÊ FOTO ELÉTRICO NF	UND	TECNOWATT	4.500,0000	14,4500	65.025,0000
1	331	ROLDANA PORCELANA PARA RACK 72 X 72	UND	G-20	600,0000	4,9500	2.970,0000
1	332	ROLDANAS 101	UND	TRAMONTINA	900,0000	0,2500	225,0000
1	333	ROLDANAS 102	UND	TRAMONTINA	900,0000	0,3700	333,0000
1	334	ROLDANAS 103	UND	TRAMONTINA	900,0000	0,4700	423,0000
1	335	SOQUETE COM RABICHO E-27	UND	G-20	600,0000	2,0000	1.200,0000
1	336	SOQUETE PORCELANA BASE E27	UND	G-20	1.500,0000	2,7900	4.185,0000
1	337	SOQUETE PORCELANA BASE E40	UND	G-20	750,0000	5,0000	3.750,0000
1	338	SPLAY WHITE LUB COM 30ML	UND	ORBI	60,0000	16,9500	1.017,0000
1	342	TOMADAS DUPLO 10 A	UND	TRAMONTINA	300,0000	8,8600	2.658,0000
1	346	TOMADAS SISTEMA X 10ª	UND	TRAMONTINA	450,0000	4,4500	2.002,5000
1	347	TUBO DE SOLDA 500	UND	CASE	150,0000	22,3400	3.351,0000
1	348	TUBOS DE COLA SILICONE PEQUENA	UND	VONDER	150,0000	3,9500	592,5000
1	349	UNIDUT 1/2	UND	TRAMONTINA	600,0000	0,8800	528,0000
1	350	UNIDUT 3/4	UND	TRAMONTINA	600,0000	1,2500	750,0000
Total							1.813.124,1600

Empresa: GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA

CPJ/CNPJ: 27.927.653/0001-77

E-mail:

Telefone: (62) 3941-4455

Representante: ALESSANDRO MARTINS MIGUEL

CPF: 788.729.281-68

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	20	BARRA DE ELETRODUTO ZINCADO 1¼ X3,00M	UND	ELETROMAX	150,0000	13,9900	2.098,5000
1	21	BARRA DE ELETRODUTO ZINCADO 1X3,00M	UND	ELETROMAX	150,0000	11,6100	1.741,5000
1	22	BARRA DE PENTE BARRAMENTO TRIFÁSICO	UND	ENERBRAS	30,0000	28,0000	840,0000
1	52	CABEÇOTE ALUMINIO 1/2	UND	FERRARI	600,0000	1,8400	1.104,0000
1	53	CABEÇOTE ALUMINIO 3/4	UND	FERRARI	600,0000	2,0000	1.200,0000
1	54	CABEÇOTE GALVANIZADO 1¼"	UND	FERRARI	90,0000	3,3300	299,7000
1	55	CABEÇOTE GALVANIZADO 1½"	UND	FERRARI	90,0000	3,8300	344,7000
1	151	CONECTOR CUNHA TIPO 2	UND	INCESA	600,0000	4,2400	2.544,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE CRIXÁS
PODER EXECUTIVO
Número do processo: 19/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	153	CONECTOR CUNHA TIPO IV(4)	UND	INCESA	450,0000	2,9300	1.318,5000
1	154	CONECTOR DE LOUÇA DE 10 A 40 AMPERES	UND	DECORLUX	300,0000	1,5900	477,0000
1	163	CONECTORES ANEL REFORÇADO	UND	CENTRO HASTE	150,0000	3,1300	469,5000
1	167	CONECTORES PARALELO ALUMÍNIO 50MM GPL 44-1	UND	INTELLI	900,0000	7,9900	7.191,0000
1	175	DISJUNTOR NEMA 100 A TRIFÁSICO	UND	SOPRANO	90,0000	71,0000	6.390,0000
1	177	DISJUNTOR NEMA 25 A MONOFÁSICO	UND	SOPRANO	150,0000	9,0000	1.350,0000
1	178	DISJUNTOR NEMA 30 A MONOFÁSICO	UND	SOPRANO	150,0000	9,0000	1.350,0000
1	181	DISJUNTOR NEMA 70 A TRIFÁSICO	UND	SOPRANO	150,0000	24,6600	3.699,0000
1	219	ELETRODUTO GALVANIZADO 3/4	M	ELECON	3.000,0000	16,5600	49.680,0000
1	224	ESPELHO CÉGO 4X4	UND	PLUZIE	300,0000	3,8900	1.167,0000
1	228	FITA ISOLANTE 20 METROS	UND	SOPRANO	900,0000	3,7400	3.366,0000
1	229	FITA ISOLANTE AMARELA	UND	SOPRANO	150,0000	2,3500	352,5000
1	231	FITA ISOLANTE VERDE	UND	SOPRANO	300,0000	2,3500	705,0000
1	232	FITA ISOLANTE VERMELHA	UND	SOPRANO	150,0000	2,3500	352,5000
1	238	INTERRUPTORES 3 TECLA	UND	PLUZIE	1.800,0000	7,0000	12.600,0000
1	239	INTERRUPTORES COM 1 TECLA	UND	PLUZIE	2.100,0000	3,4500	7.245,0000
1	240	INTERRUPTORES COM 1 TECLA E TOMADA	UND	PLUZIE	1.200,0000	4,9500	5.940,0000
1	241	INTERRUPTORES COM 2 TECLA	UND	PLUZIE	1.500,0000	4,9500	7.425,0000
1	242	INTERRUPTORES COM 2 TECLAS E TOMADAS	UND	PLUZIE	1.800,0000	7,3000	13.140,0000
1	244	LAMPADA LED 09 W, 6500K COM SOQUETE	UND	TASCHIBRA	810,0000	3,7000	2.997,0000
1	245	LAMPADA LED 20 W, 6500K COM SOQUETE	UND	TASCHIBRA	2.550,0000	8,8500	22.567,5000
1	246	LAMPADA LED 30 W, 6500K COM SOQUETE	UND	TASCHIBRA	3.450,0000	12,5000	43.125,0000
1	249	LÂMPADAS DE LED 20W BULBO	UND	TASCHIBRA	1.800,0000	9,0000	16.200,0000
1	251	LÂMPADAS DE LED 25W BULBO	UND	TASCHIBRA	1.800,0000	12,9500	23.310,0000
1	252	LÂMPADAS DE LED 30W BULBO	UND	TASCHIBRA	1.800,0000	12,8500	23.130,0000
1	253	LÂMPADAS DE LED 40W BULBO	UND	TASCHIBRA	90,0000	16,7000	1.503,0000
1	254	LÂMPADAS DE LED 45W BULBO	UND	TASCHIBRA	300,0000	22,5000	6.750,0000
1	257	LÂMPADAS VAPOR SÓDIO 100W TUBULAR	UND	AVANT	1.500,0000	14,5000	21.750,0000
1	260	LÂMPADAS VAPOR SÓDIO 400W TUBULAR	UND	OUROLUX	600,0000	24,5000	14.700,0000
1	309	PORTA LÂMPADA BRANCO SEM CHAVE	UND	DECORLUX	150,0000	1,7500	262,5000
1	341	TOMADAS DE 20 A SÉRIE BRANCA	UND	PLUZIE	450,0000	3,3000	1.485,0000
1	343	TOMADAS EMBUTIR 10ª	UND	PLUZIE	750,0000	3,2300	2.422,5000
1	344	TOMADAS EMBUTIR 20ª	UND	PLUZIE	300,0000	3,3400	1.002,0000
1	345	TOMADAS SISTEMA CONDOLENTE	UND	PLUZIE	300,0000	4,4600	1.338,0000
Total							316.932,9000

Empresa: R4 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

E-mail:

Representante: RODRIGO FERREIRA DA SILVA

Status: Sócio

CPJ/CNPJ: 48.207.055/0001-01

Telefone: (62) 99215-1772

CPF: 008.622.061-62

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	4	ABRÇAÇADEIRA DE NYLON 50 CM	UND	RAYCO	900,0000	0,2300	207,0000
1	11	ALICATE DE BICO MEIA CANO	UND	SPARTA	15,0000	15,4700	232,0500
1	12	ALICATE DE CORTE	UND	SPARTA	15,0000	15,3400	230,1000
1	62	CABO 2,5MM² BRANCO FLEXÍVEL	M	ED CABOS	15.000,0000	0,8500	12.750,0000
1	63	CABO 2,5MM² PRETO FLEXÍVEL	M	ED CABOS	15.000,0000	0,8500	12.750,0000
1	64	CABO 2,5MM² VERDE FLEXÍVEL	M	ED CABOS	15.000,0000	0,8500	12.750,0000
1	65	CABO 2,5MM² VERMELHO FLEXÍVEL	M	ED CABOS	15.000,0000	0,8500	12.750,0000
1	66	CABO 6, MM² AMARELO FLEXÍVEL	M	ED CABOS	3.000,0000	2,5400	7.620,0000
1	67	CABO 6, MM² AZUL FLEXÍVEL	M	ED CABOS	3.000,0000	2,5400	7.620,0000
1	279	ÓCULOS DE PROTEÇÃO PARA ELETRICISTA	UND	RJ	150,0000	5,1900	778,5000
Total							67.687,6500

Empresa: CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA

E-mail:

CPJ/CNPJ: 37.386.859/0001-90

Telefone: (62) 3086-6481



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE CRIXÁS
PODER EXECUTIVO
Número do processo: 19/2023

Vencedores da Licitação

Representante: DANILO SOUZA SILVA

CPF: 753.262.801-91

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	18	ARTES ZINCADA MODELO CANTONEIRA 2,40 MT	UND	ELETROGIL	150,0000	53,5900	8.038,5000
1	68	CABO BIFLEX (MONOFÁSICO) 10,0MM²	M	ALUMI	1.500,0000	2,2200	3.330,0000
1	73	CABO DE COBRE NU 16MM²	M	ENERGY	300,0000	7,8000	2.340,0000
1	152	CONECTOR CUNHA TIPO 3	UND	BRASIL	600,0000	1,6300	978,0000
1	158	CONECTOR ILHÓES PARA CABO 6MM	UND	DECORLUX	1.500,0000	0,2500	375,0000
1	166	CONECTORES PARALELO ALUMÍNIO 1 PARAFUSO COM CANALETA DE BRONZE 10MM	UND	FERRARI	900,0000	3,6000	3.240,0000
1	172	CONECTORES REFORÇADO PARA HASTE COOPER WELDE	UND	CENTRO HASTE	150,0000	3,1200	468,0000
1	179	DISJUNTOR NEMA 40 A MONOFÁSICO	UND	SOPRANO	150,0000	11,9800	1.797,0000
1	189	DISJUNTORES DIM 50A MONO	UND	SOPRANO	300,0000	6,7200	2.016,0000
1	194	DISJUNTORES DIM BIFÁSICOS 63 A	UND	SOPRANO	150,0000	20,4000	3.060,0000
1	223	ESPELHO CÉGO 4X2	UND	PLUZIE	300,0000	1,5200	456,0000
1	225	FIO PARALELO 2X1,5MM²	M	CONDUNORTE	300,0000	1,6300	489,0000
1	226	FIO PARALELO 2X2,5MM²	M	CONDUNORTE	1.500,0000	2,5400	3.810,0000
1	230	FITA ISOLANTE CINZA	UND	SOPRANO	150,0000	2,4400	366,0000
1	267	LUMINÁRIAS DE EMERGÊNCIA LED 2 FARÓIS	UND	OLIVO	300,0000	113,0000	33.900,0000
1	325	REFLETOR LED 100W HOLOFOT	UND	REMANCI	1.200,0000	29,0000	34.800,0000
1	326	REFLETOR LED 200W HOLOFOTE	UND	REMANCI	1.200,0000	76,2000	91.440,0000
1	340	TOMADAS DE 10A SÉRIE BRANCA	UND	PLUZIE	1.500,0000	3,2000	4.800,0000
Total							195.703,5000
Total Geral							2.570.734,1100